GABINETE DA PREFEITA

Aviso de Retificação
D. O. E. Extra de 06/10/2021

ONDE SE LÊ:

= LEI MUNICIPAL Nº 1.554, DE 05 DE OUTUBRO DE 2021 =

Assunto: Denominação e da outras Providências.
Autor: Vereador José Américo Ferreira Junior.
Art. 1º - Fica denominada Travessa Celsinho Antunes de Siqueira, a artéria pública que
inicia na Estrada Eduardo Pereira Dias, a esquina da Escola Municipal de Ponte Coberta,
coordenadas do ponto A, sendo latitude = -22.677144 e longitude = -43.811459 e do
ponto B, sendo latitude = -22.678020 e longitude = -43.810542, localizada no bairro de
Ponte Coberta, neste município

LEIA-SE:

= LEI MUNICIPAL Nº 1.554, DE 05 DE OUTUBRO DE 2021. =

Assunto: Denominação e da outras Providências.
Autor: Vereador José Américo Ferreira Junior.
Art. 1º - Fica denominada Travessa Celsino Antunes de Siqueira, a artéria pública que
inicia na Estrada Eduardo Pereira Dias, a esquina da Escola Municipal de Ponte Coberta,
coordenadas do ponto A, sendo latitude = -22.677144 e longitude = -43.811459 e do
ponto B, sendo latitude = -22.678020 e longitude = -43.810542, localizada no bairro de
Ponte Coberta, neste município

...
Gabinete da Prefeita, 05 de outubro de 2021

LUCIMAR CRISTINA DA SILVA FERREIRA
Prefeita

= PORTARIA Nº 320 DE 04 DE NOVEMBRO DE 2021 =

A Prefeita Municipal de Paracambi no uso de suas atribuições legais,

= R E S O L V E =

EXONERAR Lucca de Souza Mucci Ramalho e Oliveira, do cargo em comissão, Diretor
Administrativo, Símbolo CC2, da Secretaria Municipal de Assistência Social, conforme a
Lei Complementar n.º 1.340/2018, a partir de 03/11/2021.

     Afixe-se e Publique-se

Gabinete da Prefeita, 04 de novembro de 2021.

LUCIMAR CRISTINA DA SILVA FERREIRA
Prefeita

= PORTARIA Nº 321 DE 04 DE NOVEMBRO DE 2021 =

A Prefeita Municipal de Paracambi no uso de suas atribuições legais,

= R E S O L V E =

NOMEAR Otávio Saldanha Pereira, no cargo em comissão, Diretor Administrativo,
Símbolo CC2, da Secretaria Municipal de Assistência Social, conforme a Lei
Complementar n.º 1.340/2018, a partir de 04/11/2021.

     Afixe-se e Publique-se

Gabinete da Prefeita, 04 de novembro de 2021.

LUCIMAR CRISTINA DA SILVA FERREIRA
Prefeita

Diário Oficial
Cidade de Paracambi

Paracambi, sexta-feira, 05 de novembro de 2021 Edição 483

Prefeita - Lucimar Cristina da Silva Ferreira

documento
assinado

digitalmentePrefeitura de Paracambi

DIAGRAMAÇÃO

CPD
 Para verificar conformidade do certificado digital acesse o link ( https://verificador.iti.gov.br/ ) e faça upload do documento.

Ano IAno II

S E C R E T A R I A S

= PORTARIA Nº 322 DE 04 DE NOVEMBRO DE 2021 =

A Prefeita Municipal de Paracambi no uso de suas atribuições legais,

= R E S O L V E =

NOMEAR Robson Ludolf Silva de Oliveira, no cargo em comissão, Assessor I, Símbolo
CC4, da Secretaria Municipal de Assistência Social, conforme a Lei Complementar n.º
1.340/2018, a partir de 04/10/2021.

     Afixe-se e Publique-se

Gabinete da Prefeita, 04 de novembro de 2021.

LUCIMAR CRISTINA DA SILVA FERREIRA
Prefeita

= PORTARIA Nº 323 DE 04 DE NOVEMBRO DE 2021 =

A Prefeita Municipal de Paracambi no uso de suas atribuições legais,

= R E S O L V E =

EXONERAR Adilson Neves dos Santos, do cargo em comissão, Assessor I, Símbolo CC5,
da Secretaria Municipal de Governo, conforme a Lei Complementar n.º 1.382/2019, a
partir de 31/10/2021.

     Afixe-se e Publique-se

Gabinete da Prefeita, 04 de novembro de 2021.

LUCIMAR CRISTINA DA SILVA FERREIRA
Prefeita

= PORTARIA Nº 324 DE 04 DE NOVEMBRO DE 2021 =

A Prefeita Municipal de Paracambi no uso de suas atribuições legais,

= R E S O L V E =

NOMEAR Vanderson Alves Candido, no cargo em comissão, Assessor I, Símbolo CC5, da
Secretaria Municipal de Governo, conforme a Lei Complementar n.º 1.382/2019, a partir
de 05/10/2021.

     Afixe-se e Publique-se

Gabinete da Prefeita, 04 de novembro de 2021.

LUCIMAR CRISTINA DA SILVA FERREIRA
Prefeita

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR PRAZO DETERMINADO
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PARACAMBI
NOME DO CONTRADADO: MARCIA CRISTINA DE MORAES FALÇÃO
FUNÇÃO: ASSISTENTE EDUCACIIONAL
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSISTENTE EDUCACIONAL
FUNDAMENTO: Lei Municipal n.º 1.278/2017
VIGENCIA: 21/12/2021
DATA DA ASSINATURA: 03/02/2020

MARIANO CARVALHO ALMEIDA
Secretária Municipal de Educação e Esportes

Mês de

prevenção
ao câncer de

próstata

NOVEMBRO AZUL

	1: Página 1

		2021-11-05T09:58:06-0300
	MUNICIPIO DE PARACAMBI:29138294000102